
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

EXP-UNC:00501 06/2016 

VISTO: 

La nota elevada por la Bioq. Macarena Fernández, solicitando su 
inscripción en la Carrera de Doctorado. 

ATENTO: 
A lo previsto en el artículo 160  de la Ordenanza N° 1/13 del HCD que 

reglamenta la Carrera de Doctorado. 
A lo aconsejado por el Consejo Ejecutivo y Comisión de Posgrado 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

RESUELVE: 

Artículo 11.- Integrar la Comisión Asesora de Tesis de Doctorado de la Bioq. 
Macarena Fernández con los siguientes miembros: Directora: Dra. Mariana Inés 
Bollo (INIMEC - CONICET), a propuesta de la Directora: Dr. Mauricio Galiano y 
los Dres. Aldo Alejandro Vilcaes y Graciela Panzetta - Duttari. 

Artículo 21.- Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. 
Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS A ONCE DÍAS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DE DOS MIL DIECISEIS. 

RESOLUCIÓN N° 
MMM/mc 	1027  

of. Dr. MA' CELO M. MARISCAL 
Secretario General 

íac, de Ciencias Químicas .UNC 

f.Dr.GlJÇVVO 'u 8RAN 
- 	 DCANO 

Fac.do Ccnc Quimicas-UNC 


